
1 
 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 22 maja 2018 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 3/2018     

D-ZP.26.3.2018  

 

OGŁOSZENIE 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlano-remontowe w budynkach  

Teatru Narodowego. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 14.05.2018 r., do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty: 

 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OKRES 

GWARANCJI 

1 

Multi Energy Service Sp. z o.o. 

ul. Klaudyny 14/11 

01-684 Warszawa 

65 941,51 81 108,06 48 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

ELBIS Sp. z o.o. 

ul. Gen. Maczka 62 

05-082 Stare Babice 

85 130,01 104 709,91 48 miesięcy 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Krzysztof Błażejewski                     

Adam Błażejewski s.c.  

ul. Akantu 14 

01-491 Warszawa 

65 973,40 81 147,28 48 miesięcy 

 

 

Teatr na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawcę 

Zakład Remontowo-Budowlany Krzysztof Błażejewski Adam Błażejewski s.c. (oferta nr 3)  

do uzupełnienia oferty i nadesłania brakujących dokumentów: oświadczenie o nie podleganiu 

wykluczeniu – zgodnie z pkt. 7.1 a) SIWZ, oświadczenie o spełnianiu warunków udziału  

w postępowaniu – zgodnie z pkt. 7.1 b) SIWZ, 

Wykonawca uzupełnił swoją ofertę o wymagane dokumenty.  

 

 



2 
 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert odrzucił ofertę nr 1 – Multi Energy Service  

Sp. z o.o., ul. Klaudyny 14/11, 01-684 Warszawa – odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy Pzp.: „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…)”  

– W wyniku dokonanej merytorycznej oceny oferty nr 1 stwierdzono, że w kosztorysie ofertowym 

załączonym do oferty złożonej przez Wykonawcę, pominięto pozycję nr 28 – „Montaż listwy 

progowej”. W związku z tym oferta jest niezgodna z  treścią SIWZ. 

 

 

Pozostałe oferty nr 2 i nr 3 są ważne. Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ 

kryteriami: cena – 60% oraz okres gwarancji – 40 %.  

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

Punkty                       

za kryterium                   

cena 

OKRES 

GWARANCJI 

Punkty                       

za kryterium                   

okres gwarancji 

SUMA PUNKTÓW 

2 

Przedsiębiorstwo        

Budowlane  ELBIS Sp. z o.o. 

ul. Gen. Maczka 62 

05-082 Stare Babice 

85 130,01 104 709,91 46,50 48 miesięcy 40 86,50 

3 

Zakład Remontowo-

Budowlany                       

Krzysztof Błażejewski                     

Adam Błażejewski s.c.  

ul. Akantu 14 

01-491 Warszawa 

65 973,40 81 147,28 60 48 miesięcy 40 100 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę na roboty remontowo - budowlane w Teatrze Narodowym  

w Warszawie złożyła firma Zakład Remontowo-Budowlany Krzysztof Błażejewski Adam 

Błażejewski s.c., ul. Akantu 14, 01-491 Warszawa. Oferta otrzymała 100 pkt. Zamówienie 

Teatru na roboty budowlano-remontowe w budynkach Teatru Narodowego będzie realizowała 

firma Zakład Remontowo-Budowlany Krzysztof Błażejewski Adam Błażejewski s.c. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


